

Kaygısız'dan Balıkesir Ziyareti

Kaymakam İsmail Kaygısız Balıkesir'de bir dizi ziyarette bulundu.

Balıkesir Valisi Ahmet Turan'ı makamında ziyaret eden Kaymakam İsmail Kaygısız ve Belediye Başkanı Hüseyin Aysan, geçtiğimiz günlerde yaşanan sel sonrası hasar gören bölgelerin ihtiyaçları, Erdek ve çevrede bulunan derelerin islah çalışmaları için gereken araç gereç ve makinelerin sağlanması ve Sahil Mahallesi'nde yapımı süren Spor Salonu'nun eksikleri için destek talebinde bulundu.

Daha sonra İl Tarım Müdürü

Abdulkadir Aslan'ı makamında ziyaret ederek ve yeni görevinde başarılar dileyen Kaymakam Kaygısız, Erdek'te yaşayan ve çiftçilik, zeytincilik yapan vatandaşlarımızın taleplerini ilettiler.

Ziyaretin son durağında İl Turizm Müdür Vekili Prof.Dr. Abdullah Soykan'ı ziyaret ederek Erdek ve Kapıdağ çevresinin tanıtım çalışmaları için özel destek isteyen Kaymakam Kaygısız, Erdek'in tanıtım ve turistik faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.



ERDEK DOĞUŞ

ERDEK'İN GÖZÜ - KULAĞI - DİLİ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

38. YIL

Fiyatı: 25 Krş.

03/12/2012 Pazartesi
Yıl: 38 sayı: 2191

"Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir."

Erdek Ticaret Odası Başkanı Mehmet Ali Yağcı:

Akredite olduk, hizmet kalitemiz artacak

Erdek Ticaret Odası Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne yapmış olduğu Akreditasyon Sistemi başvurusunun kabul edilmesiyle, Büyükşehir ve İl Oda/Borsa'ları dahil olmak üzere yapılan yüzlerce başvurunun içinde kabul edilen 21 başvurudan biri oldu.

Erdek Ticaret Odası Başkanı Mehmet Ali Yağcı, "Akreditasyon Sertifikası'na sahip olan odalar, üyelerine 5 yıldızlı hizmet veriyor, müşteri memnuniyetine göre çalışıyor demektir. 5 yıldızlı iş yapıyor demektir.

Yani bu sistem kalitenin ve hizmet anlayışının belgesidir. Bu sistemi ve anlayışı benimsememiş olan oda/borsaların ilerleyen zamanlarda kapanmaya yüz tutması kaçınılmazdır.

Sistemin amacı, Türk Oda Sisteminin; Odalarımız arasında kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda Sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının

ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesi, Oda Sistemlerinin birbirine yaklaşmanın sağlanması suretiyle Avrupa Oda/Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasıdır.

Yani üyelerimiz yurt içinde de yurt dışında da en iyi hizmeti almaya hak kazanacak kendini dünyaya tanıtacak fırsatı yakalamış olacaktır.

Saraylarda veya Marmara Adası'nda veya herhangi bir köyümüzde ticaret yapan bir üye internet ortamından aidatlarını ödeyebilecek ve bir çok belgeyi web üzerinden temin edebilecek duruma gelecek, işleyişte zaman kaybından

kurtulacaktır.

Akreditasyon Sistemi nedir? Akredite olmak demektir?

Yağcı: "Bugün Avrupa'da bir oda üyelerine, iş dünyasına hangi hizmeti sunuyorsa Bizim Odamız da o hizmetin aynısını sunuyor.

AB Odaları hangi standartlarda hizmet veriyorsa, o standartlarda hizmet veriyor demektir. Akreditasyon sistemi demek üyeye yönelik 5 yıldızlı hizmet ve sürekli iyileştirme demektir.

Bizler de Erdek Ticaret Odası olarak bu iyileştirme sürecine katılmış bulunmaktayız" dedi.

